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Verksamhetsberättelse 2019 – Kivik 
Gärsnäs Moderata partiförening 

 

 

 

Styrelsen 2019 
Styrelsen har under året bestått av följande personer: 
Frida Törnquist ordförande, Matts Karlsson vice ordf., Lars Ragnarsson sekreterare, Stefan Lamme 
kassör, Kristina Nilsson MQ ansvarig, Lars-Gösta Nilsson medlemsansvarig, Anitha Lindqvist och 
Johan Nygren. 
 
Alf-Göran Andersson och Krister Malm har varir revisorer.  
Valberedningen har bestått av Anders Johnsson och Cecila Burhe. 
 

Årsmöte och styrelsemöten 
Föreningens årsmöte genomfördes 2019-03-27 på Skillinge teater. Styrelsen har under 
verksamhetsåret sammanträtt 2 gånger. Styrelsen har haft ett gemensamt möte med styrelsen i 
Simrishamn för att diskutera sammanslagningen mellan de två föreningarna. En arbetsgrupp utsågs 
med följande personer: Peter Rimsby, Jan-Erik Månsson, Kristina Åhberg, Lage Engebo, Matts 
Karlsson, Michael Mehler, Frida Törnquist, Christina Brant. Därutöver är självskrivna: Kommunalrådet 
Jeanette Ovesson, MQ Kristina Nilsson, MUF, Seniorerna Monica Engebo. Denna grupp har 
samanträtt två gånger och diskuterat upplägg för den framtida styrelsen efter en sammanslagning.  
Styrelsens ordförande har deltagit på Kretsstyrelsens styrelsemöten.  

Medlemmar och registervård  
Antalet betalda medlemmar i föreningen 2020-02-01 är 46 st.  
 

Medlemsaktiviteter under 2019 
Arrangemangen med (M)ingel-kvällar har fortsatt under 2019:  
Alla medlemmar varit välkomna att träffas ”afterwork” 17-19. Att enkelt och lättsamt träffas över ett 
glas har lockat medlemmar att mötas och intressera sig för förening & vår politik detta valår. (M)-
ingel har genomförts på Hickory i Simrishamn, Fastighetsbyrån i Simrishamn och på Lönebostället i 
Gladsax 
 
Introduktionsmöte för nya medlemmar har genomförts med sex intresserade deltagare, vilka under 
året har inbjudits till våra M-gruppsmöten. 
 
M-gruppsmöten 
Aktiva och intresserade medlemmar har uppmuntrats att delta på M-gruppsmöten för alla 
Österlenmoderater och som har genomförts på måndagar i början av varje månad.  
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